
Uchwała Nr 502/XIX/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Zbożowej w Lublinie do kategorii dróg powiatowych
i ustalenia jej przebiegu na terenie miasta Lublin

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz 446) oraz art. 6a ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.
z 2015 r. poz. 460 ze zm.), w porozumieniu z Zarządem Województwa Lubelskiego, po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu w Lublinie, Zarządu Powiatu w Świdniku oraz Prezydenta Miasta Lublin, Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zalicza się do kategorii dróg powiatowych ulicę Zbożową o przebiegu: al. Warszawska - ul. Sławinkowska.

§ 2

Przebieg ul. Zbożowej zaliczonej do kategorii dróg powiatowych przedstawia załącznik graficzny
do niniejszej uchwały.

§ 3

Traci moc uchwała nr 147/VI/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zaliczenia 
ulicy Zbożowej w Lublinie do kategorii dróg powiatowych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 7 lipca 2015 r. 
poz. 2170, 2171).

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie
z dniem 1 stycznia 2017 r.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: EF053A2C-4A50-4CED-8BA7-7C3BFB3E91F8. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr 502/XIX/2016 

Rady Miasta Lublin 
z dnia 27 czerwca 2016 r.

Id: EF053A2C-4A50-4CED-8BA7-7C3BFB3E91F8. Podpisany Strona 2 z 2




